Представляется в Профком ППО Банка ВТБ на info@vtbprof.ru 
до 15 сентября 2025 г. включительно

	От члена Профсоюза
	

	
	Фамилия, имя, отчество

	
ЗАЯВКА

	на билеты на Новогоднее представление в ФГБУК "ГКД" 2025-2026

	

	Сеансы
	Партер
	Амфитеатр
	Балкон
	Подарок

	
	Зона1
	Зона 2
	Зона 3 
	Зона 4
	
	
	

	Цена
	 
	7000-00
	6000-00
	5100-00
	4100-00
	3900-00
	2800-00
	900-00

	26.12.2025
	10.30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	14.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	18.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	27.12.2025
	10.30 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	14.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	18.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	28.12.2025
	10.30 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	14.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	18.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	29.12.2025
	10.30 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	14.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	18.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	30.12.2025
	10.30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	14.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	18.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	31.12.2025
	10.30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	14.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 -
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	02.01.2026
	10.30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	14.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	18.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	03.01.2026
	10.30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	14.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	18.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	04.01.2026
	10.30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	14.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	18.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	05.01.2026
	10.30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	14.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	18.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	06.01.2026
	10.30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	14.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	18.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	07.01.2026
	10.30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	14.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	18.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	08.01.2026
	14.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого:
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 


 
	
	 
 
	
	 
 
	

	Дата

	
	подпись

	
	ФИО

	



